

10.08.2020

**Konu :** Gümrükleme Hizmeti konulu yazınıza cevabımız.

**İlgi :** 2020/2758 GT sayılı, 07.08.2020 tarihli yazınız.

**İ.G.M.D.**

<b>GELEN EVRAK / FAX</b>	
<b>KAYIT No:</b>	<b>TARİHİ</b>
<b>5206</b>	<b>13.08.2020</b>
<b>İLGİLİSİ</b>	
<b>GÖRÜLDÜ</b>	

### **İSTANBUL GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ**

Kemeraltı Caddesi, Kalaycıoğlu İşhanı No:35 Kat: 1-2-3 34425 Tophane / İstanbul

İlgide belirtilen yazınız ile şirketimizde bir çalışmamızın gümrük müşavirliği hizmeti verebileceğimize dair LinkedIn sosyal ağ sağlayıcı platformundan paylaşım yaptığını, bu paylaşımın haksız rekabet teşkil etmekle birlikte etik olmadığını ve derhal kaldırılması gerektiğini ihtar etmekteyiz.

Bir çalışmamız tarafından yapıldığı ifade edilen LinkedIn paylaşımından ilgede kayıtlı yazınız ile haberdar olunmuş olup görülen lüzum üzerine incelemeler başlatılmış ve durum hakkında bilgi edinilmesini teminen cevap verilmesi ihtiyacı hasıl olmuştur.

Öncelikle, Şirketimizin köklü sektör tecrübesi sayesinde tüm faaliyetlerini uluslararası ve yerel hukuk normlarına ve mevzuatın tüm gerekliliklerine uygun olarak yerine getirdiğini bildirmek isteriz. Şirketimizin uluslararası ve yerel mevzuata, ticari teamüllere ve uluslararası ve yerel etik kurallara bağlılığı tüm iş ortaklarımız tarafından bilinmekte ve saygı ile karşılanmaktadır.

Türk Kanunlarına uygun şekilde kurulmuş olup, Türk Kanunlarına uygun şekilde faaliyet gösteren Şirketimiz Türkiye’de gümrük müşavirliği hizmeti vermemekte, eşyanın gümrükçe onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi tutulmasına ilişkin faaliyetler kapsamında temsil ile herhangi bir takip işlemi gerçekleştirmemekte ve gümrükleme hizmeti icra ettiğine yönelik herhangi bir tanıtım veya reklam yapmamaktadır. Bu bağlamda haksız rekabet teşkil eden ve/veya düzeltilmesi gereken etik olmayan bir tutumumuz olduğunu kesinlikle kabul etmiyoruz. Yazınıza konu, bir çalışmamız tarafından yapıldığı ifade edilen LinkedIn paylaşımı, ivedilikle şirketimiz içinde araştırılmaya başlanmış olup ihtiyaten ilgili çalışandan söz konusu yazının derhal kaldırılması talep edilmiş ve söz konusu yazı Şirketimiz talebi doğrultusunda kaldırılmıştır. 4458 sayılı Gümrük Kanunu ve ilgili

Maersk Denizcilik A.Ş.  
Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi No:4/14  
34768 Ümraniye İstanbul-Turkey  
Tel : +90 216 666 5134 Fax : + 90 216 692 1272



Maersk Denizcilik A.Ş. Türkiye’de 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu Madde 3/2 uyarınca Dar Mükellef sıfatına havi olarak Maersk A/S ve Sealand Europe A/S’nin Türkiye Acentesidir.

mevzuata aykırı bir husus ile karşılaşılması halinde bu aykırılığın derhal giderilerek hukuka uygun hale getirileceğini ve tekrarlanmaması için gerekli tedbirlerin alınacağını tarafınıza bildiririz.

Saygılarımızla,

Maersk Denizcilik A.Ş.

adına vekâleten

Yasin Erkin Nalboglu

